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Standardi

REACH -yhteensopiva
RoHS yhteensopiva

Tekniset ominaisuudet
Leveys tasapinnalla

Pituus | max.

Pdan vahvuus a max

Paan leveys b max.

Tekniset muutokset ja virheet mahdollisia

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

98 00 07
4003773019824

1549

22 x 8 mm

DIN EN 60900 IEC 60900
ei sisdllda SVHC-aineita

ei sovellettavissa

7 mm
105 mm
4 mm

20 mm
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